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Ringerike Reiseliv september 2009 
Takk for sist til de av dere som var med på medlemsmøte i august på M/S Dronning Tyra og 
Ringerike Museum. Til tross for regn fikk vi vist frem Ringerike fra sin beste side til våre venner 
fra Hadeland og det ble snakket mye om de felles mulighetene regionene våre har. Dette er jo 
nettopp bærebjelken i samarbeidet mellom Ringerike og Hadeland Reiseliv. Vi fikk også statistikk 
over antall besøkende på de forskjellige infokioskene og det viser seg at infokiosken på Statoil 
på Vik har hatt flere besøkende enn den som står på Hadeland Glassverk. Mens Hadeland 
Glassverk som hittil har vært mest besøkt, hadde 16.500 klikk i juli, var det i underkant av 
21.000 klikk på infokiosken på Vik Skysstasjon i juli.  
 
Vi har sendt ut en DM og E-post til turoperatører, lag og foreninger med juleturer til både 
Hadeland og Ringerike, og har allerede fått noe respons på dem. For å komme med i 
turoperatørenes programmer for 2010, må vi i løpet av september produsere og sende ut turer 
for neste år. Derfor har vi allerede bedt dere om å sende oss neste års priser. 
 
VisitNorway.com 
En av de viktigste kanalene vi har for å nå utenlandske og norske turister er nettsidene 
visitnorway.com, osl.no og andre lignende nettsteder. Vi jobber kontinuerlig med visitnorway.com 
for å være mest mulig synlig. Det er en stor jobb å følge med på at registreringen blir riktig, det 
vi legger inn konverteres via datafiler, og kommer ikke alltid ut slik vi ønsker. Derfor er 
tilbakemeldingene fra dere veldig viktige og vi bringer dem videre. 
 
2010 
I samarbeid med min nye kollega på Hadeland, Tom Furuholt legger vi i disse dager markeds- og 
aktivitetsplaner for neste år. Turistavisen er den viktigste salgskanalen vår, og vi vil starte 
arbeidet med denne allerede i høst. Målet er å få til enda flere sider om Ringerike, og i tillegg til 
den generelle turistinformasjonen er jeg også ute etter de små rosettene, gode historier som 
det er spennende å lese om og som gir leseren lyst til å ta en eller aller helst flere turer på 
Ringerike. Jeg tar i mot alle tips med takk. 
 
Ringerike Reiseliv har stand sammen med RNF på Ringeriksdagen 05.09. Vi har blant annet laget 
en konkurranse for å bevisstgjøre folks kunnskap om sin egen region, og vi har fått flotte 
premier fra noen medlemsbedrifter. Kanskje sees vi på lørdag, velkommen til standen vår. 
 
Med vennlig hilsen 
Ida Rosenvinge 
Reiselivsleder 




